中共忠县石黄镇委员会

	石黄委发〔2020〕8号
                ★

中共忠县石黄镇委员会

忠县石黄镇人民政府

关于调整领导班子成员分工的通知

各村（社区）党支部、各村（居）民委员会、在镇各单位：

经镇党委、政府研究决定，现将领导班子成员分工通知如下：

袁忠明  党委书记，主持党委全面工作。

吴  飞  党委副书记、镇长，主持政府全面工作，分管财税（含国资管理）、金融、审计等工作。

周世坤  党委委员、人大主席，主持人大全面工作。

胡书平  党委委员、专职副书记，协助书记负责党的建设，分管交通建设、机关事务（政务值班）、侨联、住房公积金管理、公共资源交易监管等工作。

吴  刚  党委委员、纪委书记，负责纪检监察、党风廉政建设和反腐败工作。

张  政  党委委员、政法书记、副镇长，分管政法、司法、信访维稳、社会治安综合治理、消防、道路交通安全、应急管理、市场监督管理、气象、民政、残联、退役军人、商贸流通、邮政、代表建议办理等相关工作。

万  波  党委委员、武装部长、副镇长，分管武装、农业农村、林业、供销、扶贫开发、对口支援、发展改革、工业、民营经济、招商引资、计划统计、水利、供水、防汛抗旱、生态移民、森林防火、美丽乡村建设、烟草等工作，协助分管金融、审计工作。
陈  静  党委组织委员，分管党的建设、党务公开、组织人事、编制、工会、退管、团委、关工委、人力资源和社会保障、医疗保障、再就业、行政审批、政务服务、群工事项、镇公共服务中心、村（社区）便民服务中心等工作。

冉春兰  党委宣传统战委员，分管宣传思想、统战、意识形态、教育、文化、体育、旅游（文物）、广播电视、通信（信息产业）、文史、妇女儿童、卫生健康、科技（大数据发展）、科协、政协、政务公开、档案、商会、保密、文秘等工作。

郝义树  副镇长，分管住房和城乡建设（人民防空）、规划和自然资源管理（地震）、城市管理、综合执法、危旧房改造、生态环保、供电供气、农转城、宅基地复垦等工作。

领导班子成员按照工作无缺位要求实行AB角制度，A角不在，B角自动顶岗。

A角——B角

袁忠明——吴  飞

周世坤——胡书平

吴  刚——张  政

万  波——郝义树

陈  静——冉春兰

中共忠县石黄镇委员会  忠县石黄镇人民政府

2020年3月5日

  忠县石黄镇党政办公室                       2020年3月5日印发
PAGE
- 1 -